
PROVOZNÍ ŘÁD TANEČNÍ ŠKOLY VOILA: 

TANEČNÍ STUDIO MŮSTEK 

(platnost od 12.7.2021) 

1) Po příchodu do tanečního studia za sebou zavřete vstupní dveře. Chráníte 

tím nejen Vaše věci odložené v šatně, ale také obyvatele domu před hlukem. 

2) Před vstupem do prostor tanečního studia je nutné se přezout do jiné 

obuvi, než ve které jste přišel/a. Tato obuv musí být čistá a nesmí 

zanechávat na podlaze šmouhy ani jiným způsobem znečišťovat či poškozovat 

podlahu. 

3) Oblečení, ve kterém jste přišel/a, si uložte do uzamykatelných skříněk. Obuv 

uložte do šatny pod lavičku. 

4) Cennosti a jakékoli jiné věci si vezměte s sebou do tanečního sálu a 

nechte je odložené na místě, kde nebude hrozit jejich poškození. 

5) Neberte s sebou do tanečního sálu žádné jídlo. 

6) Po dobu trvání lekce uzamkněte šatní skříňku a klíč si nechte u sebe. 

7) Je zakázáno odkládat jakékoli věci – zejména elektrická zařízení – na topení 

umístěná v dámské šatně, koupelně a tanečním sále. 

8) Udržujte čistotu v celých prostorách tanečního studia a třiďte odpad dle 

označení na odpadkových koších. 

9) Chovejte se zdvořile a jednejte tak, abyste neohrozil/a na zdraví sebe, 

jiné klienty, lektory ani ostatní pracovníky Taneční školy Voila. 

10)  Dbejte pokynů lektora a ostatních pracovníků Taneční školy Voila. 

11)  Jakákoli zranění či úrazy hlaste neprodleně Vašemu lektorovi. 

12)  V celých prostorách tanečního studia platí přísný zákaz kouření a 

manipulace s ohněm (svíčky, zapalovače apod.). 

13)  Před opuštěním tanečního studia nezapomeňte zkontrolovat, že po Vás 

zůstal v zámku šatní skříňky klíč. 


